
Poids
(kg)

Longueur
(mm)

Largeur
(mm)

Hauteur
(mm)

Quantité
(pcs)

Unité NC NC NC NC 1

Sous 
PCB

NC NC NC NC NC

Master 
PCB

NC NC NC NC NC

Accoudoir Strongarm

Pour un maximum de confort

Ref Innelec
Gencod
Deee
PV01
PVPC TTC 
Disponibilité

61881117029
3328170287289
0,00 €
12,49 €
14,99 €
Disponible

• Accoudoirs ergonomiques : Jouez dans les meilleures

conditions et dominez vos adversaires

• Installation facile : Vissez et dévissez l’accoudoir au bord

d’une table possédant une épaisseur minimum de 5mm

• Universel : Gaucher et droitier, trouvez votre bonheur

grâce à la rotation jusqu’à 180°

Commandes obligatoires par multiple de 2
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