



# Accoudoir Strongarm

for  
PC



- Accoudoirs ergonomiques : Jouez dans les meilleures conditions et dominez vos adversaires
- Installation facile : Vissez et dévissez l'accoudoir au bord d'une table possédant une épaisseur minimum de 5mm
- Universel : Gaucher et droitier, trouvez votre bonheur grâce à la rotation jusqu'à 180°

Ref Innelec	61881117029
Gencod	3328170287289
Deee	0,00 €
PV01	12,49 €
PVPC TTC	14,99 €
Disponibilité	Disponible

Pour un maximum de confort

	Poids (kg)	Longueur (mm)	Largeur (mm)	Hauteur (mm)	Quantité (pcs)
Unité	NC	NC	NC	NC	1
Sous PCB	NC	NC	NC	NC	NC
Master PCB	NC	NC	NC	NC	NC

Commandes obligatoires par multiple de 2



3 328170 287289